СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КРЕМЕНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
	от 07 февраля 2023 года
	№ 58
	     с. Кременское

Об участии муниципального образования сельское поселение «Село Кременское» в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах
     Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления», в соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 21.04.2017 года за № 232 «Об утверждении Положения о порядке предоставления бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах, в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области» (с изменениями на 24 декабря 2018 года)
Сельская Дума
РЕШИЛА:
    1.Принять участие в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах.
    2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Село Кременское» и на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Село Кременское» в сети Интернет.
     3. Провести сход граждан сельского поселения «Село Кременское» по вопросу выбора проекта и внесению вклада в его реализацию.
     4.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельского поселения
«Село Кременское»                                               В.В.Рыбаков

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß «ÑÅËÎ ÊÐÅÌÅÍÑÊÎÅ»

ÐÅØÅÍÈÅ

от 07 февраля 2023 года

¹

58

ñ. Êðåìåíñêîå

Îá ó÷àñòèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ñåëüñêîå ïîñåëåíèå «Ñåëî

Êðåìåíñêîå» â ïðîåêòå ðàçâèòèÿ îáùåñòâåííîé èíôðàñòðóêòóðû

ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé, îñíîâàííûõ íà ìåñòíûõ èíèöèàòèâàõ

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè

ì

åñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ», â ñîîòâåòñòâèè ñ Ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà

Êàëóæñêîé îáëàñòè îò 21.04.2017 ãîäà çà ¹ 232 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ

î ïîðÿäêå ïðåäîñòàâëåíèÿ áþäæåòàì ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé Êàëóæñêîé

îáëàñòè ñóáñèäèé íà ðåàëèçàöèþ ïðîåêòîâ ðàç

âèòèÿ îáùåñòâåííîé

èíôðàñòðóêòóðû ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé, îñíîâàííûõ íà ìåñòíûõ

èíèöèàòèâàõ, â ðàìêàõ âåäîìñòâåííîé öåëåâîé ïðîãðàììû

«Ñîâåðøåíñòâîâàíèå ñèñòåìû óïðàâëåíèÿ îáùåñòâåííûìè ôèíàíñàìè

Êàëóæñêîé îáëàñòè» (ñ èçìåíåíèÿìè íà 24 äåêàáðÿ 2018 ãîäà

)

Ñåëüñêàÿ Äóìà

ÐÅØÈËÀ:

1.Ïðèíÿòü ó÷àñòèå â ïðîåêòå ðàçâèòèÿ îáùåñòâåííîé èíôðàñòðóêòóðû

ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé, îñíîâàííûõ íà ìåñòíûõ èíèöèàòèâàõ.

2. Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùåå Ðåøåíèå ïóòåì ðàçìåùåíèÿ íà

èíôîðìàöèîííîì ñòåíäå â çäàíèè àäìèíèñòðàöè

è ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî

Êðåìåíñêîå» è íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî Êðåìåíñêîå» â ñåòè Èíòåðíåò.

3. Ïðîâåñòè ñõîä ãðàæäàí ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî Êðåìåíñêîå» ïî

âîïðîñó âûáîðà ïðîåêòà è â

íåñåíèþ âêëàäà â åãî ðåàëèçàöèþ.

4.Íàñòîÿùåå Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà åãî ïðèíÿòèÿ.

Ãëàâà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Ñåëî Êðåìåíñêîå»

Â.Â.Ðûáàêîâ